ПРИКАЗ № __

г. Ханты-Мансийск                                                     «___» ___________  2017 г.

«О внесении изменений

в Приказ № 67 от 09.09.2015г.

«Об утверждении состава комиссии

по предупреждению и противодействию

коррупции в АО «Ипотечное агентство Югры»

в связи с кадровыми перемещениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Приложение 1 к Приказу № 67 от 09.09.2015г. «Об

утверждении состава комиссии по предупреждению и противодействию

коррупции в АО «Ипотечное агентство Югры» в новой редакции согласно

Приложению 1 к настоящему Приказу.

2. Помощнику генерального директора - секретарю (Басовой С.С.)

ознакомить с настоящим приказом сотрудников Агентства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор        Е.С. Чепель

Приложение 1 к приказу

«____»______________2017 г. №____

Состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в

акционерном обществе

«Ипотечное агентство Югры»

 «1»
 Руководитель структурного подразделения Агентства в чьем подчинении находится

работник (либо лицо, исполняющее обязанности руководителя структурного

подразделения) в случае привлечения к участию.
«2»

Избирается на заседании комиссии из состава членов комиссии

Члены комиссии

Д.Н. Киселев Председатель комиссии

- заместитель генерального директора

А.К. Исмаилова

Заместитель председателя

комиссии

- директор по реализации жилищной

программы

 Члены комиссии:

А.В. Ткаченко

- коммерческий директор – начальник

отдела проектного финансирования

С.А. Чикарева - главный бухгалтер – начальник

отдела бухгалтерского, налогового,

управленческого учета и отчетности

А.Г. Михайлова - начальник юридического отдела

Руководитель структурного

подразделения
1

Секретарь комиссии
2